Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 16:08
Link do produktu: https://bizongarage.pl/audi-s6-rs6-c6-50-52-v10-zestaw-sprezyn-zaworowych-supertech-spr-
a2416-v10-p-42171.html
Audi S6 RS6 C6 5.0 5.2 V10
zestaw sprężyn zaworowych
Supertech SPR-A2416-V10
Numer katalogowy 447374195
Kod producenta 1895
Opis produktu
Dane sprężyn:
Ciśnienie na siedzeniu - 73 lbs przy 37,40 mm (ssący), 85 lbs przy 36 mm (wydech)
Ciśnienie otwarte (podniesienie) - 178 lbs przy 10 mm (ssący), 190 lbs przy 10 mm
(wydech)
Maksymalny suw - 12,50 mm (ssący), 11,00 mm (wydech)
Zakleszczenie sprężyny - 24,90 mm
Współczynnik sprężyny - 10,50 lbs/mm
Średnica zewnętrzna sprężyny - 24,00 mm
Średnica wewnętrzna sprężyny - 16,50 mm
Zestaw zawiera:
Pojedyncze sprężyny - 40 szt. SPR-A2416
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold